
 
「樂在暑期 2022」偶到服務申請表 

 
學校：  負責社工：  

電話：  電郵：  傳真  ：  

服務對象：必須為輕、中度智障人士、沒有嚴重行為及情緒問題的學生 

活動地點：樂智藍田青年中心 

負責職員：李善樂姑娘 (2341 1837) 

名額：每天 3 名 (由 7 月 19 日至 8 月 26 日(逢星期二至五)) (每名學生每星期可獲基本 2 天服務或由機構決定日數) (額滿即止) 
 

 學生姓名 性別 年齡 聯絡人及電話 
智障程度 

(輕/中) 

其他 

(自閉症/ADHD) 

行為情緒特徵 

及其處理方法 
其他照顧須知 

是否需要 

服用藥物 
希望申請的託管日期 

1           

2           

3           

4           

5           

 

備註： 

1. 參與本活動的學生必須先成為本中心會員，會費全免，由中心社工面見及甄選。 

2. 託管時間分兩階段，第一階段為 7 月 19 日至 8 月 12 日(逢星期二至五)下午 2 時 30 分至下午 4 時 30 分，收費為每天港幣 50 元正。第二階段為 8 月 16 日至 8 月 26 日(逢星期二至

五)上午 9 時 30 分至下午 4 時 30 分，收費為每天港幣 100 元正。午膳可自行準備或由中心代訂，代訂午餐約為$35 一份。 

3. 如有需要，可自行影印此表格或到樂智協會網頁 www.lokchi.org.hk 下載。 

(請填妥此表格於 7 月 6 日(星期三)或之前傳真至 2174 4870) 


